
Už gerus darbus – puikus prizas

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 04 Kovas 2015 09:20

         Šiais mokslo metais mūsų Biržų „Atžalyno“ vidurinė mokykla  dalyvauja projekte „Mąstau.
Rūšiuoju. Gyvuoju!“, kuris skatina mokinius atsakingai žiūrėti į atliekų rūšiavimą ir suprasti savo
tokio indėlio svarbą.  Dalyvauti akcijoje pakvietė ir ją koordinavo mokytojos A. Padvariškienė ir I.
Undzėnienė. Džiaugiamės, kad į akciją aktyviai įsitraukė visa mokyklos bendruomenė. Pirmasis
šio projekto etapas mums buvo labai sėkmingas – surinkome net 2932 kg elektronikos atliekų. 
Mūsų mokykla laimėjo labai vertingą prizą – nemokamą kelionę ir bilietus į Kauną, krepšinio
varžybas tarp Kauno „Žalgirio" ir Klaipėdos „Neptūno“. Į kelionę buvo pakviesti aktyviausiai
projekte dalyvavę 5-10 klasių mokiniai. 

  

          Taigi, pirmąją pavasario dieną iš „Atžalyno“ mokykos kiemo pajudėjo autobusas, pilnas
„Žalgirio“ sirgalių (tiesa, buvo ir „sergančių“ už „Neptūną“).  Rungtynės neprailgo – intriga laikėsi
iki pat varžybų pabaigos, ir tik paskutinėmis sekundėmis paaiškėjo laimėtojas. Juo tapo
Klaipėdos „Neptūno“ komanda.  Po rungtynių turėjome galimybę nusifotografuoti su garsiais
„Žalgirio“ krepšininkais, gauti iš jų autografus. Grįžome puikios nuotaikos ir pilni įspūdžių – juk
daugelis profesionalių krepšininkų varžybas iš arti stebėjome pirmą kartą. 

  

           Dalyvauti šiame projekte „Mąstau. Rūšiuoju. Gyvuoju!“ iš tiesų verta. Jis dar tęsiasi –
laukiame antrojo etapo, kuriame surinkome beveik 40 kilogramų baterijų atliekų, rezultatų. Kovo
mėnesį vyks paskutinysis etapas, kuriame rinksime baterijų ir mobiliųjų telefonų atliekas ir, jeigu
būsime labai aktyvūs, į mokyklą galėsime pasikviesti norimą krepšinio komandą!!!

  

  

                                       Projekto koordinatorė Aurelija Padvariškienė

  

  

 1 / 2



Už gerus darbus – puikus prizas

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 04 Kovas 2015 09:20

  

        

 2 / 2


